

**Construirea unui centru pentru
producție media (bloc nou situat
pe str. Mateevici 60, sec.
Buiucani, or. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Anexa 4. Retele electrice interioare

Valoarea de deviz 374 192,57 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Panou de evidenta general bloc locativ IDR 1				
1	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 -BZUM DDE-3 IDR-1	buc	1,00	718,12 143,09	718,12 143,09
2	08-03-521-2	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 400 A - Ruptor/conutator ПП-6 630A	buc	2,00	81,91 65,19	163,83 130,38
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare- Suport pt. siguranta ДП 37 400Φ raб.2	buc	6,00	46,42 45,92	278,52 275,52
4		Suport pt. siguranta ДП 37 400Φ raб.2	buc	6,00	48,00 0,00	288,00 0,00
5	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta	buc	6,00	76,44 46,33	458,66 277,98
6		Siguranta fuzibile 200A, ППН-37	buc	3,00	48,00 0,00	144,00 0,00
7		Siguranta fuzibile 315A, ППН-37	buc	3,00	48,00	144,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
8	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc	6,00	117,44 99,63	704,66 597,78
9	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	2,00	38,64 35,67	77,28 71,34
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Intrerupator automat BA 88-3212.5A, 3P	buc	2,00	79,11 63,96	158,22 127,92
11	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 - Intrerupator automat BA 88-32	buc	4,00	165,76 95,12	663,05 380,48
12	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 - Intrerupator automat BA 88-32	buc	2,00	203,71 113,16	407,43 226,32
13	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare-declansator	buc	2,00	46,42 45,92	92,84 91,84
14	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	8,00	46,42 45,92	371,36 367,36
15		Sina N	buc	4,00	8,10 0,00	32,40 0,00
16		Sina PE	buc	4,00	8,10 0,00	32,40 0,00
		Total Panou de evidenta general bloc locativ IDR 1 Inklusiv salariu				4 734,77 2 690,01
		1.2. Panou de aclansare automata a rezervei BZUM DDE-3 AAR				
17	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete,inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 -BZUM DDE-3 Tip 4.2 (AAR 1)	buc	1,00	718,12 143,09	718,12 143,09
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Intrerupator automat BA 88-32 100A, 3P	buc	2,00	79,11 63,96	158,22 127,92
19	08-03-529-	Contactor KTI	buc	2,00	371,07	742,14

1	2	3	4	5	6	7
	2				200,90	401,80
20		Contactor KTH-5115 Ubobina - 400V, Icontact - 115A	buc	2,00	1 493,66 0,00	2 987,32 0,00
21	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A - Intrerupator BH- 32	buc	1,00	218,63 115,21	218,63 115,21
22		Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom - 100A, 3P	buc	1,00	73,91 0,00	73,91 0,00
23	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,00	37,39 35,67	37,39 35,67
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Intrerupator automat BA 47-29	buc	5,00	79,11 63,96	395,54 319,80
25		Intrerupator automat BA 47-29 6A,1P,B	buc	2,00	24,06 0,00	48,12 0,00
26		Intrerupator automat BA 47-29 6A,1P,C	buc	1,00	20,00 0,00	20,00 0,00
27		Intrerupator automat BA 47-29 10A,3P,C	buc	2,00	58,50 0,00	117,00 0,00
28	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 - Intrerupator automat BA 47-29	buc	2,00	165,76 95,12	331,53 190,24
29		Intrerupator automat BA 47-29 40A,3P,C	buc	1,00	67,38 0,00	67,38 0,00
30		Intrerupator automat BA 47-29 63A,3P,C	buc	1,00	72,45 0,00	72,45 0,00
31	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare-declansator	buc	2,00	46,42 45,92	92,84 91,84
32	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	8,00	46,42 45,92	371,36 367,36
33		Sina N	buc	4,00	8,10 0,00	32,40 0,00
34		Sina PE	buc	4,00	8,10 0,00	32,40 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Panou de aclansare automata a rezervei BZUM DDE-3 AAR Inclusiv salariu				6 516,75 1 792,93
		1.3. Panou de distributie PDP-1				
35	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, IIPB-243	buc	1,00	173,00 97,17	173,00 97,17
36		Dulap IIPB-243 PRO	buc	1,00	528,00 0,00	528,00 0,00
37	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A	buc	1,00	274,66 144,32	274,66 144,32
38		Intrerupator de sarcina IP20 Inom-160A, 3P Schneider INS160	buc	1,00	1 512,50 0,00	1 512,50 0,00
39	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	4,00	79,11 63,96	316,43 255,84
40		Intrerupator diferential ABTT-32/10A/2P/C- 30mA	buc	3,00	177,95 0,00	533,85 0,00
41		Intrerupator automat BA 47-29 6A,1P,B	buc	1,00	24,06 0,00	24,06 0,00
42	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 - Intrerupator automat BA 47-29	buc	1,00	165,76 95,12	165,76 95,12
43		Intrerupator automat BA 47-29 63A,3P,C	buc	2,00	72,45 0,00	144,90 0,00
44	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	2,00	46,42 45,92	92,84 91,84
45		Sina N	buc	1,00	8,10 0,00	8,10 0,00
46		Sina PE	buc	1,00	8,10 0,00	8,10 0,00
		Total Panou de distributie PDP-1 Inclusiv salariu				3 782,21 684,29
		1.4. Panou de distributie PDI-1				
47	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si	buc	1,00	173,00 97,17	173,00 97,17

1	2	3	4	5	6	7
		adincime, mm, IIPB-123				
48		Dulap IIPB-123 PRO	buc	1,00	381,67 0,00	381,67 0,00
49	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	1,00	218,63 115,21	218,63 115,21
50		Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom - 40A, 3P	buc	1,00	57,86 0,00	57,86 0,00
51	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	5,00	79,11 63,96	395,54 319,80
52		Intrerupator automat BA 47-29 6A,1P,B	buc	5,00	24,06 0,00	120,30 0,00
53	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	2,00	46,42 45,92	92,84 91,84
54		Sina N	buc	1,00	8,10 0,00	8,10 0,00
55		Sina PE	buc	1,00	8,10 0,00	8,10 0,00
		Total Panou de distributie PDI-1 Inklusiv salariu				1 456,04 624,02
		1.5. Panou de distributie PDP-2				
56	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, IIPH-183	buc	1,00	173,00 97,17	173,00 97,17
57		Dulap IIPH-183 PRO	buc	1,00	447,16 0,00	447,16 0,00
58	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A- Intrerupator BH-32	buc	1,00	218,63 115,21	218,63 115,21
59		Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom - 100A, 3P	buc	1,00	73,91 0,00	73,91 0,00
60	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	3,00	79,11 63,96	237,33 191,88

1	2	3	4	5	6	7
61		Intrerupator diferential ABДT-32/10A/2P/C- 30mA	buc	2,00	177,95 0,00	355,90 0,00
62		Intrerupator automat BA 47-29 6A,1P,B	buc	1,00	24,06 0,00	24,06 0,00
63	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,00	165,76 95,12	165,76 95,12
64		Intrerupator automat BA 47-29 63A,3P,C	buc	1,00	72,45 0,00	72,45 0,00
65	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	2,00	46,42 45,92	92,84 91,84
66		Sina N	buc	1,00	8,10 0,00	8,10 0,00
67		Sina PE	buc	1,00	8,10 0,00	8,10 0,00
		Total Panou de distributie PDP-2 Inklusiv salariu				1 877,24 591,22
		1.6. Panou de distributie PDI-2				
68	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, ИПВ-123	buc	1,00	173,00 97,17	173,00 97,17
69		Dulap ИПВ-123 PRO	buc	1,00	381,67 0,00	381,67 0,00
70	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A- Intrerupator BH-32	buc	1,00	218,63 115,21	218,63 115,21
71		Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom - 40A, 3P	buc	1,00	57,86 0,00	57,86 0,00
72	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2,00	79,11 63,96	158,22 127,92
73		Intrerupator automat BA 47-29 6A,1P,B	buc	2,00	24,06 0,00	48,12 0,00
74	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	2,00	46,42 45,92	92,84 91,84
75		Sina N	buc	1,00	8,10 0,00	8,10 0,00

1	2	3	4	5	6	7
76		Sina PE	buc	1,00	8,10 0,00	8,10 0,00
		Total Panou de distributie PDI-2 Inclusiv salariu				1 146,53 432,14
		1.7. Panou de distributie PDP-3				
77	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, IIPB-243	buc	1,00	173,00 97,17	173,00 97,17
78		Dulap IIPB-243 PRO	buc	1,00	528,00 0,00	528,00 0,00
79	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A- Intrerupator BH-32	buc	1,00	218,63 115,21	218,63 115,21
80		Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom - 100A, 3P	buc	1,00	73,91 0,00	73,91 0,00
81	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	4,00	79,11 63,96	316,43 255,84
82		Intrerupator diferential ABDT-32/10A/2P/C- 30mA	buc	4,00	177,95 0,00	711,80 0,00
83	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,00	165,76 95,12	165,76 95,12
84		Intrerupator automat BA 47-29 63A,3P,C	buc	1,00	72,45 0,00	72,45 0,00
85	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	2,00	46,42 45,92	92,84 91,84
86		Sina N	buc	1,00	8,10 0,00	8,10 0,00
87		Sina PE	buc	1,00	8,10 0,00	8,10 0,00
		Total Panou de distributie PDP-3 Inclusiv salariu				2 369,03 655,18
		1.8. Panou de distributie PDI-3				
88	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, IIPB-123	buc	1,00	173,00 97,17	173,00 97,17
89		Dulap IIPB-123 PRO	buc	1,00	381,67	381,67

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
90	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A- Intrerupator BH-32	buc	1,00	218,63 115,21	218,63 115,21
91		Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom - 40A, 3P	buc	1,00	57,86 0,00	57,86 0,00
92	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	5,00	79,11 63,96	395,54 319,80
93		Intrerupator automat BA 47-29 6A,1P,B	buc	5,00	24,06 0,00	120,30 0,00
94	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	2,00	46,42 45,92	92,84 91,84
95		Sina N	buc	1,00	8,10 0,00	8,10 0,00
96		Sina PE	buc	1,00	8,10 0,00	8,10 0,00
		Total Panou de distributie PDI-3 Inklusiv salariu				1 456,04 624,02
		1.9. Panou de distributie PDV-1				
97	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, IIPB-243	buc	1,00	173,00 97,17	173,00 97,17
98		Dulap IIPB-243 PRO	buc	1,00	528,00 0,00	528,00 0,00
99	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A	buc	1,00	274,66 144,32	274,66 144,32
100		Intrerupator de sarcina IP20 Inom-160A, 3P Schneider INS160	buc	1,00	1 512,50 0,00	1 512,50 0,00
101	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2,00	79,11 63,96	158,22 127,92
102		Intrerupator automat BA 47-29 16A, 3P,C	buc	1,00	58,50 0,00	58,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
103		Intrerupator automat BA 47-29 20A, 3P,C	buc	1,00	58,50 0,00	58,50 0,00
104	08-03-526- 2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 - Intrerupator automat BA 47-29	buc	2,00	165,76 95,12	331,53 190,24
105		Intrerupator automat BA 47-29 63A,3P,C	buc	2,00	72,45 0,00	144,90 0,00
106	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	2,00	46,42 45,92	92,84 91,84
107		Sina N	buc	1,00	8,10 0,00	8,10 0,00
108		Sina PE	buc	1,00	8,10 0,00	8,10 0,00
		Total Panou de distributie PDV-1 Inclusiv salariu				3 348,84 651,49
		1.10. Panou de distributie PDV-2				
109	08-03-573- 4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, ИҚН-183	buc	1,00	173,00 97,17	173,00 97,17
110		Dulap ИҚН-183 PRO	buc	1,00	447,16 0,00	447,16 0,00
111	08-03-525- 2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A- Intrerupator BH-32	buc	1,00	218,63 115,21	218,63 115,21
112		Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom - 100A, 3P	buc	1,00	73,91 0,00	73,91 0,00
113	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2,00	79,11 63,96	158,22 127,92
114		Intrerupator automat BA 47-29 10A, 3P,C	buc	1,00	58,50 0,00	58,50 0,00
115		Intrerupator automat BA 47-29 16A, 3P,C	buc	1,00	58,50 0,00	58,50 0,00
116	08-03-526- 2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,00	165,76 95,12	165,76 95,12
117		Intrerupator automat BA 47-29	buc	1,00	72,45	72,45

1	2	3	4	5	6	7
		63A,3P,C			0,00	0,00
118	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	2,00	46,42 45,92	92,84 91,84
119		Sina N	buc	1,00	8,10 0,00	8,10 0,00
120		Sina PE	buc	1,00	8,10 0,00	8,10 0,00
		Total Panou de distributie PDV-2 Inclusiv salariu				1 535,17 527,26
		1.11. Panou de distributie PDV-3				
121	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, IIPB-243	buc	1,00	173,00 97,17	173,00 97,17
122		Dulap IIPB-243 PRO	buc	1,00	528,00 0,00	528,00 0,00
123	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A- Intrerupator BH-32	buc	1,00	218,63 115,21	218,63 115,21
124		Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom - 100A, 3P	buc	1,00	73,91 0,00	73,91 0,00
125	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	6,00	79,11 63,96	474,65 383,76
126		Intrerupator automat BA 47-29 10A, 1P,C	buc	2,00	20,00 0,00	40,00 0,00
127		Intrerupator automat BA 47-29 10A, 3P,C	buc	3,00	58,50 0,00	175,50 0,00
128		Intrerupator automat BA 47-29 16A, 3P,C	buc	1,00	58,50 0,00	58,50 0,00
129	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	2,00	46,42 45,92	92,84 91,84
130		Sina N	buc	1,00	8,10 0,00	8,10 0,00
131		Sina PE	buc	1,00	8,10 0,00	8,10 0,00
		Total Panou de distributie PDV-3 Inclusiv salariu				1 851,23 687,98

1	2	3	4	5	6	7
		1.12. Panou de distributie PD-4				
132	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, IIPB-243	buc	1,00	173,00 97,17	173,00 97,17
133		Dulap IIPB-243 PRO	buc	1,00	528,00 0,00	528,00 0,00
134	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A- Intrerupator BH-32	buc	1,00	218,63 115,21	218,63 115,21
135		Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom - 100A, 3P	buc	1,00	73,91 0,00	73,91 0,00
136	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	7,00	79,11 63,96	553,76 447,72
137		Intrerupator automat BA 47-29 6A, 1P,C	buc	6,00	20,00 0,00	120,00 0,00
138		Intrerupator automat BA 47-29 6A, 1P,B	buc	1,00	24,06 0,00	24,06 0,00
139	08-03-529-2	Contactor	buc	4,00	371,07 200,90	1 484,29 803,60
140		Contactor KM20-20	buc	4,00	123,25 0,00	493,00 0,00
141	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	2,00	46,42 45,92	92,84 91,84
142		Sina N	buc	1,00	8,10 0,00	8,10 0,00
143		Sina PE	buc	1,00	8,10 0,00	8,10 0,00
		Total Panou de distributie PD-4 Inklusiv salariu				3 777,69 1 555,54
		1.13. Panou de distributie PD Complet 1;2;3;4				
144	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime,	buc	4,00	173,00 97,17	691,99 388,68
145		Panou de distributie IP65 pentru 6 prize Scame MBX5	buc	4,00	409,00 0,00	1 636,00 0,00
146	08-03-525-	Intreruptor sau comutator de	buc	4,00	218,63	874,51

1	2	3	4	5	6	7
	2	pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A- Intrerupator BH-32			115,21	460,84
147		Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom - 100A, 3P	buc	4,00	73,91 0,00	295,64 0,00
148	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	4,00	165,76 95,12	663,05 380,48
149		Intrerupator automat BA 47-29 50A,3P,C	buc	4,00	72,45 0,00	289,80 0,00
150	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	22,00	79,11 63,96	1 740,39 1 407,12
151		Intrerupator automat BA 47-29 25A, 3P,C	buc	4,00	58,50 0,00	234,00 0,00
152		Intrerupator automat BA 47-29 10A, 1P,C	buc	18,00	20,00 0,00	360,00 0,00
153	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	2,00	46,42 45,92	92,84 91,84
154		Sina N	buc	1,00	8,10 0,00	8,10 0,00
155		Sina PE	buc	1,00	8,10 0,00	8,10 0,00
		Total Panou de distributie PD Complect 1;2;3;4 Inclusiv salariu				6 894,43 2 728,96
		1.14. Cablu				
156	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	27,06	597,80 508,40	16 176,47 13 757,30
157		Cablu KVVGngLS 2*1.5	m	120,00	12,07 0,00	1 448,40 0,00
158		Cablu VVGngLS 3*1.5	m	1 100,00	7,49 0,00	8 239,00 0,00
159		Cablu VVGngFRLS 3*1.5	m	350,00	11,90 0,00	4 165,00 0,00
160		Cablu VVGngLS 3*2.5	m	630,00	11,33 0,00	7 137,90 0,00
161		Cablu VVGngFRLS 3*2.5	m	5,00	18,60	93,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
162		Cablu VVGngLS 5*2.5	m	400,00	19,08 0,00	7 632,00 0,00
163		Cablu VVGngLS 5*4	m	50,00	33,00 0,00	1 650,00 0,00
164		Cablu VVGngFRLS 5*4	m	40,00	48,40 0,00	1 936,00 0,00
165		Cablu VVGngLS 5*6	m	10,00	46,33 0,00	463,30 0,00
166	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	4,00	981,50 750,30	3 926,01 3 001,20
167		Cablu VVGngLS 5*16	m	400,00	118,99 0,00	47 596,00 0,00
168	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m	1,00	1 316,98 951,20	1 316,98 951,20
169		Cablu VVGngLS 5*25	m	50,00	227,50 0,00	11 375,00 0,00
170		Cablu VVGngFRLS 5*35	m	10,00	371,00 0,00	3 710,00 0,00
171		Cablu AVVGngLS 5*70	m	40,00	104,00 0,00	4 160,00 0,00
		Total Cablu Inklusiv salariu				121 025,06 17 709,70
		1.15. Tub tehnic de protectie				
172	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	25,70	883,48 684,70	22 705,35 17 596,79
173		Tub din PVC d-16mm	m	1 450,00	5,66 0,00	8 207,00 0,00
174		Tub din PVC d-20mm	m	630,00	6,16 0,00	3 880,80 0,00
175		Tub din PVC d-25mm	m	490,00	6,67 0,00	3 268,30 0,00
176	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m	4,10	992,73 783,10	4 070,19 3 210,71
177		Tub din PVC d-32mm	m	10,00	10,91 0,00	109,10 0,00
178		Tub din PVC d-40mm	m	400,00	14,00 0,00	5 600,00 0,00
179	08-02-410-	Teava din polietilena, pe suportul	100 m	0,40	1 011,77	404,71

1	2	3	4	5	6	7
	3	pardoselii, diametru pina la 80 mm			783,10	313,24
180		Tub din PVC d-80mm	m	40,00	41,60 0,00	1 664,00 0,00
		Total Tub tehnic de protectie Inclusiv salariu				49 909,44 21 120,74
		1.16. Plafoniere				
181	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,93	4 395,50 3 608,00	4 087,82 3 355,44
182		Plafoniera liniara LMC-3575 35*75mm 48W IP20 LMC-3575	buc	93,00	500,00 0,00	46 500,00 0,00
183	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,15	4 652,73 3 620,30	697,91 543,04
184		Plafoniera 2*25 cu sensor de miscare НΠΟ 3233Д	buc	9,00	466,00 0,00	4 194,00 0,00
185		Plafoniera LED IP54 18W ДΠΟ 4004	buc	5,00	305,00 0,00	1 525,00 0,00
186		Proiector LED CДO 05-50 50W IP65	buc	1,00	224,00 0,00	224,00 0,00
187		Bec LED soclu E27	buc	10,00	28,00 0,00	280,00 0,00
188	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1- Световой указатель "EXIT"	100 buc	0,08	1 098,88 902,00	87,91 72,16
189		Световой указатель "EXIT"	buc	8,00	192,58 0,00	1 540,64 0,00
		Total Plafoniere Inclusiv salariu				59 137,28 3 970,64
		1.17. Intrerupatoare, prize, cutie (doze)				
190	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,31	1 320,20 1 320,20	409,26 409,26
191		Intrerupator monopolar IP20, Inom-10A, Unom-250V	buc	15,00	25,00 0,00	375,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
192		Intrerupator monopolar IP44, Inom-10A, Unom-250V	buc	1,00	26,20 0,00	26,20 0,00
193		Intrerupator cap-scara IP20, Inom-10A, Unom-250V	buc	2,00	60,83 0,00	121,66 0,00
194		Intrerupator	buc	13,00	23,20 0,00	301,60 0,00
195	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,07	1 344,80 1 344,80	94,14 94,14
196		Intrerupator bipolar IP20, Inom-10A, Unom- 250V	buc	7,00	32,00 0,00	224,00 0,00
197	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,29	4 399,60 1 562,10	1 275,88 453,01
198		Priza IP20, Inom-16A, Unom-250V	buc	25,00	19,60 0,00	490,00 0,00
199		Priza IP44, Inom-16A, Unom-250V	buc	4,00	21,80 0,00	87,20 0,00
200		Doze pentru prizele si intrerupatoarelor	buc	50,00	2,00 0,00	100,00 0,00
201	08-03-641-1	Cutie de cleme, cantitate cleme, pina la 24x24	buc	15,00	8,57 8,57	128,53 128,53
202		Cutie pentru distributia	buc	15,00	8,35 0,00	125,25 0,00
		Total Intrerupatoare, prize, cutie (doze) Inclusiv salariu				3 758,73 1 084,94
		1.18. Priza de pamint				
203	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,25	2 487,29 680,60	621,82 170,15
204	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	0,15	2 143,74 779,00	321,56 116,85
		Total Priza de pamint Inclusiv salariu				943,38 287,00
		<i>Total</i>	lei			275 519,85
		<i>Fondul social</i>	22,50 %			13 144,07
		<i>Transportarea materialelor</i>	3,00 %			6 245,23

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			294 909,14
		<i>Cheltuieli de regie</i>	54,00 %			31 545,76
		<i>Total</i>	100,00 +			326 454,90
		<i>Beneficiul de deviz</i>	4,00 %			13 058,20
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				339 513,10 58 418,07
		2. Utilaj				
205		BZUM DDE-3 IDR-1	buc	1,00	2 448,00 0,00	2 448,00 0,00
206		Ruptor/conutator ПИ-6 630A	buc	2,00	1 859,50 0,00	3 719,00 0,00
207		Transformator de curent ТТН-А U-0.66kV, I-250/5A, clasa de precizie - 0.5	buc	3,00	250,00 0,00	750,00 0,00
208		Transformator de curent ТТН-А U-0.66kV, I-300/5A, clasa de precizie - 0.5	buc	3,00	250,00 0,00	750,00 0,00
209		Contor ZMG-410 CR Unom - 3*240/415V, 1- 5(10)A, 50Hz	buc	2,00	4 650,00 0,00	9 300,00 0,00
210		Intrerupator automat BA 88-32 12.5A, 3P	buc	2,00	868,25 0,00	1 736,50 0,00
211		Intrerupator automat BA 88-32 80A, 3P	buc	2,00	868,25 0,00	1 736,50 0,00
212		Intrerupator automat BA 88-32 100A, 3P	buc	2,00	1 023,25 0,00	2 046,50 0,00
213		Intrerupator automat BA 88-32 125A, 3P	buc	2,00	1 023,25 0,00	2 046,50 0,00
214		Declansator PH 32/33	buc	2,00	259,16 0,00	518,32 0,00
215		BZUM DDE-3 Tip 4.2 (AAR 1)	buc	1,00	2 480,00 0,00	2 480,00 0,00
216		Intrerupator automat BA 88-32 100A, 3P	buc	2,00	1 023,25 0,00	2 046,50 0,00
217	Pretul firmei	Contor 380B, ZMG 310 5-120A	buc	1,00	4 583,33 0,00	4 583,33 0,00
218		Declansator PH 47	buc	2,00	259,16 0,00	518,32 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				34 679,47

1	2	3	4	5	6	7
						374 192,57
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				58 418,07

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Construirea unui centru pentru
producție media (bloc nou situat
pe str. Mateevici 60, sec.
Buiucani, or. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Anexa 4. Retele electrice interioare

Valoarea de deviz 374 192,57 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 246,615	41,00	51 111,21
2.	1	Muncitor	h-om	178,216	41,00	7 306,86
		Total manopera				58 418,07

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0005	25 000,00	15,00
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0636	15 000,00	954,00
3.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,004	9 000,00	36,00
4.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0138	11 000,00	151,80
5.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0126	11 000,00	138,60
6.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,945	34,00	168,13
7.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,153	25,00	678,83
8.	1015527	Contor 380В, ZMG 310 5-120А	buc	1,00	4 583,33	4 583,33

9.	1015u527	Contor 380B, ZMG 410CR 5A	buc	2,00	4 650,00	9 300,00
10.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	416,02	3,00	1 248,06
11.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,158	75,00	86,85
12.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	416,02	7,50	3 120,15
13.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0325	11 000,00	357,50
14.	1019852	Vopsea	kg	0,838	25,00	20,95
15.	1158914f35	Transformator de curent TTI-A U-0.66kV, I-250/5A, clasa de precizie - 0.5	buc	3,00	250,00	750,00
16.	1158914f36	Transformator de curent TTI-A U-0.66kV, I-300/5A, clasa de precizie - 0.5	buc	3,00	250,00	750,00
17.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,162	12 500,00	2 025,00
18.	2451085	Doze pentru prizele si intrerupatoarelor	buc	50,00	2,00	100,00
19.	2451086	Cutie pentru distributie	buc	15,00	8,35	125,25
20.	33322	Suport pt. siguranta ДП 37 400Φ ра6.2	buc	6,00	48,00	288,00
21.	33323	Siguranta fuzibile 200A, ППН-37	buc	3,00	48,00	144,00
22.	33324	Siguranta fuzibile 315A, ППН-37	buc	3,00	48,00	144,00
23.	33340	Contacto КТИ-5115 Ubobina - 400V, Icontact - 115A	buc	2,00	1 493,66	2 987,32
24.	333400	Contacto КМ20-20	buc	4,00	123,25	493,00
25.	33341	Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom - 100A, 3P	buc	1,00	73,91	73,91
26.	333411	Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom - 40A, 3P	buc	3,00	57,86	173,58
27.	333412	Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom - 100A, 3P	buc	9,00	73,91	665,19
28.	33342	Intrerupator automat BA 47-29 6A,1P,B	buc	16,00	24,06	384,96
29.	33343	Intrerupator automat BA 47-29 6A,1P,C	buc	1,00	20,00	20,00
30.	33344	Intrerupator automat BA 47-29 10A,3P,C	buc	2,00	58,50	117,00
31.	33345	Intrerupator automat BA 47-29 40A,3P,C	buc	1,00	67,38	67,38
32.	33346	Intrerupator automat BA 47-29 63A,3P,C	buc	8,00	72,45	579,60
33.	33348	Intrerupator automat BA 47-29 50A,3P,C	buc	4,00	72,45	289,80
34.	33350	Intrerupator de sarcina IP20 Inom-160A, 3P Schneider INS160	buc	2,00	1 512,50	3 025,00
35.	33351	Intrerupator diferential АВДТ-32/10A/2P/C-30mA	buc	9,00	177,95	1 601,55
36.	33355	Intrerupator automat BA 47-29 16A, 3P,C	buc	3,00	58,50	175,50
37.	33356	Intrerupator automat BA 47-29 20A, 3P,C	buc	1,00	58,50	58,50
38.	33357	Intrerupator automat BA 47-29 10A, 3P,C	buc	4,00	58,50	234,00
39.	333572	Intrerupator automat BA 47-29 25A, 3P,C	buc	4,00	58,50	234,00
40.	333575	Intrerupator automat BA 47-29 6A, 1P,C	buc	6,00	20,00	120,00
41.	333577	Intrerupator automat BA 47-29 10A, 1P,C	buc	20,00	20,00	400,00
42.	333578	Intrerupator automat BA 47-29 6A, 1P,B	buc	1,00	24,06	24,06
43.	50002	Plafoniera 2*25 cu sensor de miscare НПО3233Д	buc	9,00	466,00	4 194,00
44.	50003	Plafoniera LED IP54 18W ДПО 4004	buc	5,00	305,00	1 525,00
45.	50004	Proiector LED CDO 05-50 50W IP65	buc	1,00	224,00	224,00
46.	50005	Bec LED soclu E27	buc	10,00	28,00	280,00
47.	50006	Световой указатель "EXIT"	buc	8,00	192,58	1 540,64
48.	5000f1	Plafoniera liniara LMC-3575 35*75mm 48W IP20 LMC-3575	buc	93,00	500,00	46 500,00
49.	50010	Intrerupator monopolar IP20, Inom-10A,Unom-250V	buc	15,00	25,00	375,00
50.	50011	Intrerupator monopolar IP44, Inom-10A,Unom-250V	buc	1,00	26,20	26,20
51.	50012	Intrerupator cap-scara IP20, Inom-10A,Unom-250V	buc	2,00	60,83	121,66
52.	50013	Intrerupator	buc	13,00	23,20	301,60
53.	50014	Intrerupator bipolar IP20, Inom-10A, Unom-250V	buc	7,00	32,00	224,00
54.	50015	Priza IP20, Inom-16A, Unom-250V	buc	25,00	19,60	490,00
55.	50016	Priza IP44, Inom-16A, Unom-250V	buc	4,00	21,80	87,20

56.	5009062	Papuci de cablu	buc	148,80	1,00	148,80
57.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	16,00	1,00	16,00
58.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,2605	10,00	2,60
59.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПOC30"	kg	2,50	0,00	0,00
60.	530-2015	Ruptor / comutator, IP 00, Inom - 630A. ПП-6	buc	2,00	1 859,50	3 719,00
61.	540-4050	Priza Barva/Optima "Polo" 16A	buc	29,00	28,00	812,00
62.	540634	Intreruptor BH32-3P-25A	buc	13,00	62,00	806,00
63.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,278	1,00	0,28
64.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПCПП", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,4945	10,00	14,95
65.	5564533	Sina N	buc	19,00	8,10	153,90
66.	5564534	Sina PE	buc	19,00	8,10	153,90
67.	55650	Dulap ППB-24з PRO	buc	5,00	528,00	2 640,00
68.	55651	Dulap ППB-12з PRO	buc	3,00	381,67	1 145,01
69.	55653	Dulap ППH-18з PRO	buc	2,00	447,16	894,32
70.	55659	Panou de distributie IP65 pentru 6 prize Scame MBX5	buc	4,00	409,00	1 636,00
71.	577-06406	Declansator PH 32/33	buc	2,00	259,16	518,32
72.	577-06407	Declansator PH 47	buc	2,00	259,16	518,32
73.	577000	Dulap BZUM DDE 3 IDR 1	buc	1,00	2 448,00	2 448,00
74.	577001	BZUM DDE-3 Tip 4.2 (AAR 1)	buc	1,00	2 480,00	2 480,00
75.	590-4003	Cablu VVGngLS 3*2.5	m	630,00	11,33	7 137,90
76.	590-4006	Cablu VVGngLS 5*2.5	m	400,00	19,08	7 632,00
77.	590-4007	Cablu VVGngLS 5*4	m	50,00	33,00	1 650,00
78.	590-4008	Cablu VVGngLS 5*6	m	10,00	46,33	463,30
79.	590-4010	Cablu VVGngLS 5*16	m	400,00	118,99	47 596,00
80.	590-4011	Cablu VVGngLS 5*25	m	50,00	227,50	11 375,00
81.	590-40111	Cablu AVVGngLS 5*70	m	40,00	104,00	4 160,00
82.	590-4012	Cablu VVGngLS 3*1.5	m	1 100,00	7,49	8 239,00
83.	590-4032	Cablu VVGngFRLS 3*1.5	m	350,00	11,90	4 165,00
84.	590-4034	Cablu VVGngFRLS 3*2.5	m	5,00	18,60	93,00
85.	590-4036	Cablu VVGngFRLS 5*4	m	40,00	48,40	1 936,00
86.	590-4042	Cablu KVVGngLS 2*1.5	m	120,00	12,07	1 448,40
87.	590-4043	Cablu VVGngFRLS 5*35	m	10,00	371,00	3 710,00
88.	590-4060	Tub din PVC d-16mm	m	1 450,00	5,66	8 207,00
89.	590-4061	Tub din PVC d-20mm	m	630,00	6,16	3 880,80
90.	590-4062	Tub din PVC d-25mm	m	490,00	6,67	3 268,30
91.	590-4063	Tub din PVC d-32mm	m	10,00	10,91	109,10
92.	590-4064	Tub din PVC d-40mm	m	400,00	14,00	5 600,00
93.	590-4066	Tub din PVC d-80mm	m	40,00	41,60	1 664,00
94.	620-10830	Intrerupator automat BA 88-32 12.5A, 3P	buc	2,00	868,25	1 736,50
95.	620-10832	Intrerupator automat BA 88-32 80A, 3P	buc	2,00	868,25	1 736,50
96.	620-108322	Intrerupator automat BA 88-32 100A, 3P	buc	4,00	1 023,25	4 093,00
97.	620-10833	Intrerupator automat BA 88-32 125A, 3P	buc	2,00	1 023,25	2 046,50
Total materiale de constructii						242 853,79

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	8,229	171,90	1 414,57
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	103,56	14,80	1 532,69
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	103,734	15,00	1 556,01
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	28,252	98,49	2 782,54
5.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	29,925	25,00	748,13
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	8,96	25,00	224,00
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	25,605	25,00	640,13
8.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut.	2,94	10,00	29,40

		Total utilaje de construcții				8 927,45
--	--	-------------------------------------	--	--	--	-----------------

Total deviz:

**374 192,5
7**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Construirea unui centru pentru
producție media (bloc nou situat pe str.
Mateevici 60, sec. Buiucani, or. Chisinau**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Panou de evidenta general bloc locativ IDR 1				
1	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 -BZUM DDE-3 IDR-1	buc			718,12 143,09
	1	Muncitor	h-om	3,4900	41,00	143,09
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2500	34,00	8,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2600	25,00	6,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	25,00	1,25
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	12 500,00	375,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,3300	171,90	56,73
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	1,2900	98,49	127,05
2	08-03-521-2	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 400 A - Ruptor/conutator ПП-6 630A	buc			81,91 65,19
	1	Muncitor	h-om	1,5900	41,00	65,19
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2400	25,00	6,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0730	25,00	1,82
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	1,00	4,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0100	1,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0400	10,00	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut.	0,0040	171,90	0,69

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0600	25,00	1,50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut.	0,2000	10,00	2,00
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare- Suport pt. siguranta ДП 37 400Φ ra6.2	buc			46,42
						45,92
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,00	45,92
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
4		Suport pt. siguranta ДП 37 400Φ ra6.2	buc			48,00
						0,00
	33322	Suport pt. siguranta ДП 37 400Φ ra6.2	buc	1,0000	48,00	48,00
5	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta	buc			76,44
						46,33
	1	Muncitor	h-om	1,1300	41,00	46,33
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0021	11 000,00	23,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1400	25,00	3,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0200	171,90	3,44
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	0,0050	15,00	0,07
6		Siguranta fuzibile 200A, ППН-37	buc			48,00
						0,00
	33323	Siguranta fuzibile 200A, ППН-37	buc	1,0000	48,00	48,00
7		Siguranta fuzibile 315A, ППН-37	buc			48,00
						0,00
	33324	Siguranta fuzibile 315A, ППН-37	buc	1,0000	48,00	48,00
8	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc			117,44
						99,63
	1	Muncitor	h-om	2,4300	41,00	99,63
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3900	25,00	9,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0390	171,90	6,70
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	0,0240	15,00	0,36
9	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			38,64
						35,67
	1	Muncitor	h-om	0,8700	41,00	35,67
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	25 000,00	1,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0100	171,90	1,72
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Intrerupator automat BA 88-3212.5A, 3P	buc			79,11
						63,96
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,00	63,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПЦПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	10,00	0,12
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
11	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 - Intrerupator automat BA 88-32	buc			165,76
						95,12
	1	Muncitor	h-om	2,3200	41,00	95,12
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,38
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	25,00	9,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate,	t	0,0020	12 500,00	25,00

1	2	3	4	5	6	7
		masa pina la 0,1 t				
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
12	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 - Intrerupator automat BA 88-32	buc			203,71 113,16
	1	Muncitor	h-om	2,7600	41,00	113,16
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,38
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	25,00	10,78
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	25,00	1,18
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	12 500,00	37,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	1,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	10,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0060	171,90	1,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut.	0,2300	10,00	2,30
13	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare- declansator	buc			46,42 45,92
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,00	45,92
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
14	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			46,42 45,92
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,00	45,92
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
15		Sina N	buc			8,10 0,00
	5564533	Sina N	buc	1,0000	8,10	8,10
16		Sina PE	buc			8,10 0,00
	5564534	Sina PE	buc	1,0000	8,10	8,10
		1.2. Panou de aclansare automata a rezervei BZUM DDE-3 AAR				
17	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 -BZUM DDE-3 Tip 4.2 (AAR 1)	buc			718,12 143,09
	1	Muncitor	h-om	3,4900	41,00	143,09
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2500	34,00	8,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2600	25,00	6,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	25,00	1,25
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	12 500,00	375,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,3300	171,90	56,73
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	1,2900	98,49	127,05
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Intrerupator automat BA 88-32 100A, 3P	buc			79,11 63,96
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,00	63,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	10,00	0,12
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
19	08-03-529-2	Contactori КТИ	buc			371,07 200,90
	1	Muncitor	h-om	4,9000	41,00	200,90
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,38
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4180	25,00	10,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0660	25,00	1,65
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	12 500,00	112,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	1,00	4,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0350	1,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0520	10,00	0,52
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0100	171,90	1,72
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1600	98,49	15,76
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,1400	25,00	3,50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut.	0,2500	10,00	2,50
20		Contactori КТИ-5115 Ubobina - 400V, Icontact - 115A	buc			1 493,66 0,00
	33340	Contactori КТИ-5115 Ubobina - 400V, Icontact - 115A	buc	1,0000	1 493,66	1 493,66
21	08-03-525-2	Intrerupator sau comutator de pachet in envelopa metalica, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A - Intrerupator BH- 32	buc			218,63 115,21
	1	Muncitor	h-om	2,8100	41,00	115,21
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,38
	540634	Intrerupator BH32-3P-25A	buc	1,0000	62,00	62,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
22		Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom - 100A, 3P	buc			73,91 0,00
	33341	Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom - 100A, 3P	buc	1,0000	73,91	73,91
23	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			37,39 35,67
	1	Muncitor	h-om	0,8700	41,00	35,67
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	25 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0100	171,90	1,72
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Intrerupator automat BA 47-29	buc			79,11 63,96
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,00	63,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	10,00	0,12
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut.	0,1300	98,49	12,80

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
25		Intrerupator automat BA 47-29 6A,1P,B	buc			24,06
						0,00
	33342	Intrerupator automat BA 47-29 6A,1P,B	buc	1,0000	24,06	24,06
26		Intrerupator automat BA 47-29 6A,1P,C	buc			20,00
						0,00
	33343	Intrerupator automat BA 47-29 6A,1P,C	buc	1,0000	20,00	20,00
27		Intrerupator automat BA 47-29 10A,3P,C	buc			58,50
						0,00
	33344	Intrerupator automat BA 47-29 10A,3P,C	buc	1,0000	58,50	58,50
28	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 - Intrerupator automat BA 47-29	buc			165,76
						95,12
	1	Muncitor	h-om	2,3200	41,00	95,12
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,38
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	25,00	9,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	12 500,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
29		Intrerupator automat BA 47-29 40A,3P,C	buc			67,38
						0,00
	33345	Intrerupator automat BA 47-29 40A,3P,C	buc	1,0000	67,38	67,38
30		Intrerupator automat BA 47-29 63A,3P,C	buc			72,45
						0,00
	33346	Intrerupator automat BA 47-29 63A,3P,C	buc	1,0000	72,45	72,45
31	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare- declansator	buc			46,42
						45,92
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,00	45,92
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
32	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			46,42
						45,92
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,00	45,92
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
33		Sina N	buc			8,10
						0,00
	5564533	Sina N	buc	1,0000	8,10	8,10
34		Sina PE	buc			8,10
						0,00
	5564534	Sina PE	buc	1,0000	8,10	8,10
		1.3. Panou de distributie PDP-1				
35	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, ИПВ-24з	buc			173,00
						97,17
	1	Muncitor	h-om	2,3700	41,00	97,17
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	34,00	3,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	98,49	69,93
36		Dulap ИПВ-24з PRO	buc			528,00
						0,00
	55650	Dulap ИПВ-24з PRO	buc	1,0000	528,00	528,00
37	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis	buc			274,66

1	2	3	4	5	6	7
		metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A				144,32
	1	Muncitor	h-om	3,5200	41,00	144,32
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,38
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6670	25,00	16,68
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0510	25,00	1,27
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0050	12 500,00	62,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,00	3,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0150	1,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0600	10,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0700	171,90	12,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut.	0,2900	10,00	2,90
38		Intrerupator de sarcina IP20 Inom-160A, 3P Schneider INS160	buc			1 512,50
						0,00
	33350	Intrerupator de sarcina IP20 Inom-160A, 3P Schneider INS160	buc	1,0000	1 512,50	1 512,50
39	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			79,11
						63,96
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,00	63,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	10,00	0,12
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
40		Intrerupator diferential ABДT-32/10A/2P/C-30mA	buc			177,95
						0,00
	33351	Intrerupator diferential ABДT-32/10A/2P/C- 30mA	buc	1,0000	177,95	177,95
41		Intrerupator automat BA 47-29 6A,1P,B	buc			24,06
						0,00
	33342	Intrerupator automat BA 47-29 6A,1P,B	buc	1,0000	24,06	24,06
42	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 - Intrerupator automat BA 47-29	buc			165,76
						95,12
	1	Muncitor	h-om	2,3200	41,00	95,12
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,38
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	25,00	9,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	12 500,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
43		Intrerupator automat BA 47-29 63A,3P,C	buc			72,45
						0,00
	33346	Intrerupator automat BA 47-29 63A,3P,C	buc	1,0000	72,45	72,45
44	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			46,42
						45,92
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,00	45,92

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
45		Sina N	buc			8,10
						0,00
	5564533	Sina N	buc	1,0000	8,10	8,10
46		Sina PE	buc			8,10
						0,00
	5564534	Sina PE	buc	1,0000	8,10	8,10
		1.4. Panou de distributie PDI-1				
47	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, ИПВ-12з	buc			173,00
						97,17
	1	Muncitor	h-om	2,3700	41,00	97,17
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	34,00	3,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	98,49	69,93
48		Dulap ИПВ-12з PRO	buc			381,67
						0,00
	55651	Dulap ИПВ-12з PRO	buc	1,0000	381,67	381,67
49	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalica, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			218,63
						115,21
	1	Muncitor	h-om	2,8100	41,00	115,21
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,38
	540634	Intreruptor BH32-3P-25A	buc	1,0000	62,00	62,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
50		Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom - 40A, 3P	buc			57,86
						0,00
	333411	Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom - 40A, 3P	buc	1,0000	57,86	57,86
51	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			79,11
						63,96
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,00	63,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	10,00	0,12
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
52		Intrerupator automat BA 47-29 6A,1P,B	buc			24,06
						0,00
	33342	Intrerupator automat BA 47-29 6A,1P,B	buc	1,0000	24,06	24,06
53	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			46,42
						45,92
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,00	45,92
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
54		Sina N	buc			8,10
						0,00
	5564533	Sina N	buc	1,0000	8,10	8,10
55		Sina PE	buc			8,10
						0,00
	5564534	Sina PE	buc	1,0000	8,10	8,10

1	2	3	4	5	6	7
		1.5. Panou de distributie PDP-2				
56	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, ИПН-183	buc			173,00 97,17
	1	Muncitor	h-om	2,3700	41,00	97,17
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	34,00	3,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	98,49	69,93
57		Dulap ИПН-183 PRO	buc			447,16 0,00
	55653	Dulap ИПН-183 PRO	buc	1,0000	447,16	447,16
58	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalica, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A- Intrerupator BH-32	buc			218,63 115,21
	1	Muncitor	h-om	2,8100	41,00	115,21
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,38
	540634	Intreruptor BH32-3P-25A	buc	1,0000	62,00	62,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
59		Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom - 100A, 3P	buc			73,91 0,00
	333412	Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom - 100A, 3P	buc	1,0000	73,91	73,91
60	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			79,11 63,96
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,00	63,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compozitie polimerica, marca "ИЗОПЛА", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	10,00	0,12
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
61		Intrerupator diferential ABДТ-32/10A/2P/C-30mA	buc			177,95 0,00
	33351	Intrerupator diferential ABДТ-32/10A/2P/C-30mA	buc	1,0000	177,95	177,95
62		Intrerupator automat BA 47-29 6A,1P,B	buc			24,06 0,00
	33342	Intrerupator automat BA 47-29 6A,1P,B	buc	1,0000	24,06	24,06
63	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			165,76 95,12
	1	Muncitor	h-om	2,3200	41,00	95,12
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,38
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	25,00	9,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	12 500,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
64		Intrerupator automat BA 47-29 63A,3P,C	buc			72,45 0,00
	33346	Intrerupator automat BA 47-29 63A,3P,C	buc	1,0000	72,45	72,45

1	2	3	4	5	6	7
65	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			46,42 45,92
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,00	45,92
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
66		Sina N	buc			8,10 0,00
	5564533	Sina N	buc	1,0000	8,10	8,10
67		Sina PE	buc			8,10 0,00
	5564534	Sina PE	buc	1,0000	8,10	8,10
		1.6. Panou de distributie PDI-2				
68	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, ИІРВ-12з	buc			173,00 97,17
	1	Muncitor	h-om	2,3700	41,00	97,17
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	34,00	3,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	98,49	69,93
69		Dulap ИІРВ-12з PRO	buc			381,67 0,00
	55651	Dulap ИІРВ-12з PRO	buc	1,0000	381,67	381,67
70	08-03-525-2	Intrerupator sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 А- Intrerupator BH-32	buc			218,63 115,21
	1	Muncitor	h-om	2,8100	41,00	115,21
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,38
	540634	Intrerupator BH32-3P-25A	buc	1,0000	62,00	62,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
71		Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom - 40A, 3P	buc			57,86 0,00
	333411	Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom - 40A, 3P	buc	1,0000	57,86	57,86
72	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 А	buc			79,11 63,96
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,00	63,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	10,00	0,12
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
73		Intrerupator automat BA 47-29 6A,1P,B	buc			24,06 0,00
	33342	Intrerupator automat BA 47-29 6A,1P,B	buc	1,0000	24,06	24,06
74	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			46,42 45,92
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,00	45,92
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
75		Sina N	buc			8,10 0,00
	5564533	Sina N	buc	1,0000	8,10	8,10

1	2	3	4	5	6	7
76		Sina PE	buc			8,10 0,00
	5564534	Sina PE	buc	1,0000	8,10	8,10
		1.7. Panou de distributie PDP-3				
77	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, IIIPB-243	buc			173,00 97,17
	1	Muncitor	h-om	2,3700	41,00	97,17
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	34,00	3,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	98,49	69,93
78		Dulap IIIPB-243 PRO	buc			528,00 0,00
	55650	Dulap IIIPB-243 PRO	buc	1,0000	528,00	528,00
79	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A- Intrerupator BH-32	buc			218,63 115,21
	1	Muncitor	h-om	2,8100	41,00	115,21
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,38
	540634	Intreruptor BH32-3P-25A	buc	1,0000	62,00	62,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
80		Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom - 100A, 3P	buc			73,91 0,00
	333412	Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom - 100A, 3P	buc	1,0000	73,91	73,91
81	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			79,11 63,96
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,00	63,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	10,00	0,12
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
82		Intrerupator diferential AB/IT-32/10A/2P/C-30mA	buc			177,95 0,00
	33351	Intrerupator diferential AB/IT-32/10A/2P/C-30mA	buc	1,0000	177,95	177,95
83	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			165,76 95,12
	1	Muncitor	h-om	2,3200	41,00	95,12
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,38
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	25,00	9,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	12 500,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
84		Intrerupator automat BA 47-29 63A,3P,C	buc			72,45 0,00
	33346	Intrerupator automat BA 47-29 63A,3P,C	buc	1,0000	72,45	72,45

1	2	3	4	5	6	7
85	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			46,42 45,92
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,00	45,92
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
86		Sina N	buc			8,10 0,00
	5564533	Sina N	buc	1,0000	8,10	8,10
87		Sina PE	buc			8,10 0,00
	5564534	Sina PE	buc	1,0000	8,10	8,10
		1.8. Panou de distributie PDI-3				
88	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, ИІРВ-12з	buc			173,00 97,17
	1	Muncitor	h-om	2,3700	41,00	97,17
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	34,00	3,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	98,49	69,93
89		Dulap ИІРВ-12з PRO	buc			381,67 0,00
	55651	Dulap ИІРВ-12з PRO	buc	1,0000	381,67	381,67
90	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 А- Intreruptor BH-32	buc			218,63 115,21
	1	Muncitor	h-om	2,8100	41,00	115,21
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,38
	540634	Intreruptor BH32-3P-25А	buc	1,0000	62,00	62,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
91		Intreruptor de sarcina BH-32 IP20, Inom - 40А, 3P	buc			57,86 0,00
	333411	Intreruptor de sarcina BH-32 IP20, Inom - 40А, 3P	buc	1,0000	57,86	57,86
92	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 А	buc			79,11 63,96
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,00	63,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИІСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	10,00	0,12
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
93		Intreruptor automat BA 47-29 6А,1P,B	buc			24,06 0,00
	33342	Intreruptor automat BA 47-29 6А,1P,B	buc	1,0000	24,06	24,06
94	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			46,42 45,92
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,00	45,92
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
95		Sina N	buc			8,10 0,00
	5564533	Sina N	buc	1,0000	8,10	8,10

1	2	3	4	5	6	7
96		Sina PE	buc			8,10 0,00
	5564534	Sina PE	buc	1,0000	8,10	8,10
		1.9. Panou de distributie PDV-1				
97	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, IIIPB-243	buc			173,00 97,17
	1	Muncitor	h-om	2,3700	41,00	97,17
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	34,00	3,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	98,49	69,93
98		Dulap IIIPB-243 PRO	buc			528,00 0,00
	55650	Dulap IIIPB-243 PRO	buc	1,0000	528,00	528,00
99	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A	buc			274,66 144,32
	1	Muncitor	h-om	3,5200	41,00	144,32
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,38
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6670	25,00	16,68
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0510	25,00	1,27
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0050	12 500,00	62,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,00	3,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0150	1,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0600	10,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0700	171,90	12,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut.	0,2900	10,00	2,90
100		Intrerupator de sarcina IP20 Inom-160A, 3P Schneider INS160	buc			1 512,50 0,00
	33350	Intrerupator de sarcina IP20 Inom-160A, 3P Schneider INS160	buc	1,0000	1 512,50	1 512,50
101	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			79,11 63,96
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,00	63,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	10,00	0,12
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
102		Intrerupator automat BA 47-29 16A, 3P,C	buc			58,50 0,00
	33355	Intrerupator automat BA 47-29 16A, 3P,C	buc	1,0000	58,50	58,50
103		Intrerupator automat BA 47-29 20A, 3P,C	buc			58,50 0,00
	33356	Intrerupator automat BA 47-29 20A, 3P,C	buc	1,0000	58,50	58,50
104	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 - Intrerupator automat BA 47-29	buc			165,76 95,12

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,3200	41,00	95,12
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,38
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	25,00	9,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	12 500,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
105		Intrerupator automat BA 47-29 63A,3P,C	buc			72,45
						0,00
	33346	Intrerupator automat BA 47-29 63A,3P,C	buc	1,0000	72,45	72,45
106	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			46,42
						45,92
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,00	45,92
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
107		Sina N	buc			8,10
						0,00
	5564533	Sina N	buc	1,0000	8,10	8,10
108		Sina PE	buc			8,10
						0,00
	5564534	Sina PE	buc	1,0000	8,10	8,10
		1.10. Panou de distributie PDV-2				
109	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, ППН-183	buc			173,00
						97,17
	1	Muncitor	h-om	2,3700	41,00	97,17
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	34,00	3,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	98,49	69,93
110		Dulap ППН-183 PRO	buc			447,16
						0,00
	55653	Dulap ППН-183 PRO	buc	1,0000	447,16	447,16
111	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalica, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A- Intrerupator BH-32	buc			218,63
						115,21
	1	Muncitor	h-om	2,8100	41,00	115,21
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,38
	540634	Intreruptor BH32-3P-25A	buc	1,0000	62,00	62,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
112		Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom - 100A, 3P	buc			73,91
						0,00
	333412	Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom - 100A, 3P	buc	1,0000	73,91	73,91
113	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			79,11
						63,96
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,00	63,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	10,00	0,12
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut.	0,1300	98,49	12,80

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
114		Intrerupator automat BA 47-29 10A, 3P,C	buc			58,50
						0,00
	33357	Intrerupator automat BA 47-29 10A, 3P,C	buc	1,0000	58,50	58,50
115		Intrerupator automat BA 47-29 16A, 3P,C	buc			58,50
						0,00
	33355	Intrerupator automat BA 47-29 16A, 3P,C	buc	1,0000	58,50	58,50
116	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			165,76
						95,12
	1	Muncitor	h-om	2,3200	41,00	95,12
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,38
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	25,00	9,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	12 500,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
117		Intrerupator automat BA 47-29 63A,3P,C	buc			72,45
						0,00
	33346	Intrerupator automat BA 47-29 63A,3P,C	buc	1,0000	72,45	72,45
118	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			46,42
						45,92
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,00	45,92
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
119		Sina N	buc			8,10
						0,00
	5564533	Sina N	buc	1,0000	8,10	8,10
120		Sina PE	buc			8,10
						0,00
	5564534	Sina PE	buc	1,0000	8,10	8,10
		1.11. Panou de distributie PDV-3				
121	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, IIIPB-243	buc			173,00
						97,17
	1	Muncitor	h-om	2,3700	41,00	97,17
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	34,00	3,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	98,49	69,93
122		Dulap IIIPB-243 PRO	buc			528,00
						0,00
	55650	Dulap IIIPB-243 PRO	buc	1,0000	528,00	528,00
123	08-03-525-2	Intrerupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A- Intrerupator BH-32	buc			218,63
						115,21
	1	Muncitor	h-om	2,8100	41,00	115,21
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,38
	540634	Intrerupator BH32-3P-25A	buc	1,0000	62,00	62,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
124		Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom - 100A, 3P	buc			73,91 0,00
	333412	Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom - 100A, 3P	buc	1,0000	73,91	73,91
125	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			79,11 63,96
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,00	63,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	10,00	0,12
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
126		Intrerupator automat BA 47-29 10A, 1P,C	buc			20,00 0,00
	333577	Intrerupator automat BA 47-29 10A, 1P,C	buc	1,0000	20,00	20,00
127		Intrerupator automat BA 47-29 10A, 3P,C	buc			58,50 0,00
	33357	Intrerupator automat BA 47-29 10A, 3P,C	buc	1,0000	58,50	58,50
128		Intrerupator automat BA 47-29 16A, 3P,C	buc			58,50 0,00
	33355	Intrerupator automat BA 47-29 16A, 3P,C	buc	1,0000	58,50	58,50
129	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			46,42 45,92
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,00	45,92
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
130		Sina N	buc			8,10 0,00
	5564533	Sina N	buc	1,0000	8,10	8,10
131		Sina PE	buc			8,10 0,00
	5564534	Sina PE	buc	1,0000	8,10	8,10
		1.12. Panou de distributie PD-4				
132	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, ИІРБ-24з	buc			173,00 97,17
	1	Muncitor	h-om	2,3700	41,00	97,17
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	34,00	3,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	98,49	69,93
133		Dulap ИІРБ-24з PRO	buc			528,00 0,00
	55650	Dulap ИІРБ-24з PRO	buc	1,0000	528,00	528,00
134	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A- Intrerupator BH-32	buc			218,63 115,21
	1	Muncitor	h-om	2,8100	41,00	115,21
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,38
	540634	Intreruptor BH32-3P-25A	buc	1,0000	62,00	62,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
135		Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom -	buc			73,91

1	2	3	4	5	6	7
		100A, 3P				0,00
	333412	Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom - 100A, 3P	buc	1,0000	73,91	73,91
136	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			79,11
						63,96
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,00	63,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	10,00	0,12
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
137		Intrerupator automat BA 47-29 6A, 1P,C	buc			20,00
						0,00
	333575	Intrerupator automat BA 47-29 6A, 1P,C	buc	1,0000	20,00	20,00
138		Intrerupator automat BA 47-29 6A, 1P,B	buc			24,06
						0,00
	333578	Intrerupator automat BA 47-29 6A, 1P,B	buc	1,0000	24,06	24,06
139	08-03-529-2	Contactator	buc			371,07
						200,90
	1	Muncitor	h-om	4,9000	41,00	200,90
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,38
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4180	25,00	10,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0660	25,00	1,65
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	12 500,00	112,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	1,00	4,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0350	1,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0520	10,00	0,52
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0100	171,90	1,72
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1600	98,49	15,76
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,1400	25,00	3,50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut.	0,2500	10,00	2,50
140		Contactator KM20-20	buc			123,25
						0,00
	333400	Contactator KM20-20	buc	1,0000	123,25	123,25
141	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			46,42
						45,92
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,00	45,92
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
142		Sina N	buc			8,10
						0,00
	5564533	Sina N	buc	1,0000	8,10	8,10
143		Sina PE	buc			8,10
						0,00
	5564534	Sina PE	buc	1,0000	8,10	8,10
		1.13. Panou de distributie PD Complex 1;2;3;4				
144	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime,	buc			173,00

1	2	3	4	5	6	7
						97,17
	1	Muncitor	h-om	2,3700	41,00	97,17
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	34,00	3,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	98,49	69,93
145		Panou de distributie IP65 pentru 6 prize Scame MBX5	buc			409,00
						0,00
	55659	Panou de distributie IP65 pentru 6 prize Scame MBX5	buc	1,0000	409,00	409,00
146	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A- Intrerupator BH-32	buc			218,63
						115,21
	1	Muncitor	h-om	2,8100	41,00	115,21
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,38
	540634	Intreruptor BH32-3P-25A	buc	1,0000	62,00	62,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
147		Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom - 100A, 3P	buc			73,91
						0,00
	333412	Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom - 100A, 3P	buc	1,0000	73,91	73,91
148	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			165,76
						95,12
	1	Muncitor	h-om	2,3200	41,00	95,12
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,38
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	25,00	9,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	12 500,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
149		Intrerupator automat BA 47-29 50A,3P,C	buc			72,45
						0,00
	33348	Intrerupator automat BA 47-29 50A,3P,C	buc	1,0000	72,45	72,45
150	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			79,11
						63,96
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,00	63,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICPIJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	10,00	0,12
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
151		Intrerupator automat BA 47-29 25A, 3P,C	buc			58,50
						0,00
	333572	Intrerupator automat BA 47-29 25A, 3P,C	buc	1,0000	58,50	58,50
152		Intrerupator automat BA 47-29 10A, 1P,C	buc			20,00
						0,00
	333577	Intrerupator automat BA 47-29 10A, 1P,C	buc	1,0000	20,00	20,00
153	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			46,42
						45,92

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,00	45,92
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
154		Sina N	buc			8,10
						0,00
	5564533	Sina N	buc	1,0000	8,10	8,10
155		Sina PE	buc			8,10
						0,00
	5564534	Sina PE	buc	1,0000	8,10	8,10
		1.14. Cablu				
156	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			597,80
						508,40
	1	Muncitor	h-om	12,4000	41,00	508,40
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	3,0000	14,80	44,40
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	3,0000	15,00	45,00
157		Cablu KVVNgLS 2*1.5	m			12,07
						0,00
	590-4042	Cablu KVVNgLS 2*1.5	m	1,0000	12,07	12,07
158		Cablu VVGngLS 3*1.5	m			7,49
						0,00
	590-4012	Cablu VVGngLS 3*1.5	m	1,0000	7,49	7,49
159		Cablu VVGngFRLS 3*1.5	m			11,90
						0,00
	590-4032	Cablu VVGngFRLS 3*1.5	m	1,0000	11,90	11,90
160		Cablu VVGngLS 3*2.5	m			11,33
						0,00
	590-4003	Cablu VVGngLS 3*2.5	m	1,0000	11,33	11,33
161		Cablu VVGngFRLS 3*2.5	m			18,60
						0,00
	590-4034	Cablu VVGngFRLS 3*2.5	m	1,0000	18,60	18,60
162		Cablu VVGngLS 5*2.5	m			19,08
						0,00
	590-4006	Cablu VVGngLS 5*2.5	m	1,0000	19,08	19,08
163		Cablu VVGngLS 5*4	m			33,00
						0,00
	590-4007	Cablu VVGngLS 5*4	m	1,0000	33,00	33,00
164		Cablu VVGngFRLS 5*4	m			48,40
						0,00
	590-4036	Cablu VVGngFRLS 5*4	m	1,0000	48,40	48,40
165		Cablu VVGngLS 5*6	m			46,33
						0,00
	590-4008	Cablu VVGngLS 5*6	m	1,0000	46,33	46,33
166	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			981,50
						750,30
	1	Muncitor	h-om	18,3000	41,00	750,30
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	15 000,00	0,75
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	9 000,00	7,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	10,00	0,04
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,5600	171,90	96,26
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	4,2600	14,80	63,05
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	4,2600	15,00	63,90

1	2	3	4	5	6	7
167		Cablu VVGngLS 5*16	m			118,99 0,00
	590-4010	Cablu VVGngLS 5*16	m	1,0000	118,99	118,99
168	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m			1 316,98 951,20
	1	Muncitor	h-om	23,2000	41,00	951,20
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	15 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	9 000,00	7,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	10,00	0,04
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	1,1600	171,90	199,40
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	5,3400	14,80	79,03
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	5,3400	15,00	80,10
169		Cablu VVGngLS 5*25	m			227,50 0,00
	590-4011	Cablu VVGngLS 5*25	m	1,0000	227,50	227,50
170		Cablu VVGngFRLS 5*35	m			371,00 0,00
	590-4043	Cablu VVGngFRLS 5*35	m	1,0000	371,00	371,00
171		Cablu AVVGngLS 5*70	m			104,00 0,00
	590-40111	Cablu AVVGngLS 5*70	m	1,0000	104,00	104,00
		1.15. Tub tehnic de protectie				
172	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			883,48 684,70
	1	Muncitor	h-om	16,7000	41,00	684,70
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 000,00	31,52
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	3,00	36,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	7,50	91,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,1100	171,90	18,91
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	0,8100	25,00	20,25
173		Tub din PVC d-16mm	m			5,66 0,00
	590-4060	Tub din PVC d-16mm	m	1,0000	5,66	5,66
174		Tub din PVC d-20mm	m			6,16 0,00
	590-4061	Tub din PVC d-20mm	m	1,0000	6,16	6,16
175		Tub din PVC d-25mm	m			6,67 0,00
	590-4062	Tub din PVC d-25mm	m	1,0000	6,67	6,67
176	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m			992,73 783,10
	1	Muncitor	h-om	19,1000	41,00	783,10
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 000,00	31,46
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	3,00	36,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	7,50	91,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,1400	171,90	24,07
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	1,0400	25,00	26,00
177		Tub din PVC d-32mm	m			10,91

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	590-4063	Tub din PVC d-32mm	m	1,0000	10,91	10,91
178		Tub din PVC d-40mm	m			14,00
						0,00
	590-4064	Tub din PVC d-40mm	m	1,0000	14,00	14,00
179	08-02-410-3	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 80 mm	100 m			1 011,77
						783,10
	1	Muncitor	h-om	19,1000	41,00	783,10
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 000,00	30,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	3,00	36,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	7,50	91,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,2200	171,90	37,82
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	1,3100	25,00	32,75
180		Tub din PVC d-80mm	m			41,60
						0,00
	590-4066	Tub din PVC d-80mm	m	1,0000	41,60	41,60
		1.16. Plafoniere				
181	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			4 395,50
						3 608,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	41,00	3 608,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	31,5000	25,00	787,50
182		Plafoniera liniara LMC-3575 35*75mm 48W IP20 LMC-3575	buc			500,00
						0,00
	5000f1	Plafoniera liniara LMC-3575 35*75mm 48W IP20 LMC-3575	buc	1,0000	500,00	500,00
183	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			4 652,73
						3 620,30
	1	Muncitor	h-om	88,3000	41,00	3 620,30
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	25 000,00	83,33
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	75,00	306,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	10,00	3,10
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	25,6000	25,00	640,00
184		Plafoniera 2*25 cu sensor de miscare НПО 3233Д	buc			466,00
						0,00
	50002	Plafoniera 2*25 cu sensor de miscare НПО3233Д	buc	1,0000	466,00	466,00
185		Plafoniera LED IP54 18W ДПО 4004	buc			305,00
						0,00
	50003	Plafoniera LED IP54 18W ДПО 4004	buc	1,0000	305,00	305,00
186		Proiector LED CДО 05-50 50W IP65	buc			224,00
						0,00
	50004	Proiector LED CДО 05-50 50W IP65	buc	1,0000	224,00	224,00
187		Bec LED soclu E27	buc			28,00
						0,00
	50005	Bec LED soclu E27	buc	1,0000	28,00	28,00
188	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1- Световой указатель "EXIT"	100 buc			1 098,88
						902,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	41,00	902,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	31,5000	25,00	196,88
189		Световой указатель "EXIT"	buc			192,58
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	50006	Световой указатель "EXIT"	buc	1,0000	192,58	192,58
		1.17. Intrerupatoare, prize, cutie (doze)				
190	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 320,20 1 320,20
	1	Muncitor	h-om	32,2000	41,00	1 320,20
191		Intrerupator monopolar IP20, Inom-10A, Unom-250V	buc			25,00 0,00
	50010	Intrerupator monopolar IP20, Inom-10A, Unom-250V	buc	1,0000	25,00	25,00
192		Intrerupator monopolar IP44, Inom-10A, Unom-250V	buc			26,20 0,00
	50011	Intrerupator monopolar IP44, Inom-10A, Unom-250V	buc	1,0000	26,20	26,20
193		Intrerupator cap-scara IP20, Inom-10A, Unom-250V	buc			60,83 0,00
	50012	Intrerupator cap-scara IP20, Inom-10A, Unom-250V	buc	1,0000	60,83	60,83
194		Intrerupator	buc			23,20 0,00
	50013	Intrerupator	buc	1,0000	23,20	23,20
195	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 344,80 1 344,80
	1	Muncitor	h-om	32,8000	41,00	1 344,80
196		Intrerupator bipolar IP20, Inom-10A, Unom-250V	buc			32,00 0,00
	50014	Intrerupator bipolar IP20, Inom-10A, Unom- 250V	buc	1,0000	32,00	32,00
197	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 399,60 1 562,10
	1	Muncitor	h-om	38,1000	41,00	1 562,10
	540-4050	Priza Barva/Optima "Polo" 16A	buc	100,0000	28,00	2 800,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	25,00	37,50
198		Priza IP20, Inom-16A, Unom-250V	buc			19,60 0,00
	50015	Priza IP20, Inom-16A, Unom-250V	buc	1,0000	19,60	19,60
199		Priza IP44, Inom-16A, Unom-250V	buc			21,80 0,00
	50016	Priza IP44, Inom-16A, Unom-250V	buc	1,0000	21,80	21,80
200		Doze pentru prizelor si intrerupatoarelor	buc			2,00 0,00
	2451085	Doze pentru prizelor si intrerupatoarelor	buc	1,0000	2,00	2,00
201	08-03-641-1	Cutie de cleme, cantitate cleme, pina la 24x24	buc			8,57 8,57
	1	Muncitor	h-om	20,9000	41,00	8,57
202		Cutie pentru distributia	buc			8,35 0,00
	2451086	Cutie pentru distributia	buc	1,0000	8,35	8,35
		1.18. Priza de pamint				
203	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			2 487,29 680,60
	1	Muncitor	h-om	16,6000	41,00	680,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	34,00	30,60

1	2	3	4	5	6	7
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	11 000,00	1 430,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,2200	171,90	37,82
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	3,1300	98,49	308,27
204	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			2 143,74 779,00
	1	Muncitor	h-om	19,0000	41,00	779,00
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	11 000,00	1 012,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,6000	34,00	20,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,1400	171,90	24,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	3,1300	98,49	308,27
		2. Utilaj				
205		BZUM DDE-3 IDR-1	buc			2 448,00 0,00
	577000	Dulap BZUM DDE 3 IDR 1	buc	1,0000	2 448,00	2 448,00
206		Ruptor/conutator ПИ-6 630А	buc			1 859,50 0,00
	530-2015	Ruptor / comutator, IP 00, Inom - 630А. ПИ-6	buc	1,0000	1 859,50	1 859,50
207		Transformator de curent ТТИ-А U-0.66kV, I-250/5А, clasa de precizie - 0.5	buc			250,00 0,00
	1158914f35	Transformator de curent ТТИ-А U-0.66kV, I-250/5А, clasa de precizie - 0.5	buc	1,0000	250,00	250,00
208		Transformator de curent ТТИ-А U-0.66kV, I-300/5А, clasa de precizie - 0.5	buc			250,00 0,00
	1158914f36	Transformator de curent ТТИ-А U-0.66kV, I-300/5А, clasa de precizie - 0.5	buc	1,0000	250,00	250,00
209		Contor ZMG-410 CR Unom - 3*240/415V, I-5(10)А, 50Hz	buc			4 650,00 0,00
	1015u527	Contor 380В, ZMG 410CR 5А	buc	1,0000	4 650,00	4 650,00
210		Intrerupator automat BA 88-32 12.5А, 3P	buc			868,25 0,00
	620-10830	Intrerupator automat BA 88-32 12.5А, 3P	buc	1,0000	868,25	868,25
211		Intrerupator automat BA 88-32 80А, 3P	buc			868,25 0,00
	620-10832	Intrerupator automat BA 88-32 80А, 3P	buc	1,0000	868,25	868,25
212		Intrerupator automat BA 88-32 100А, 3P	buc			1 023,25 0,00
	620-108322	Intrerupator automat BA 88-32 100А, 3P	buc	1,0000	1 023,25	1 023,25
213		Intrerupator automat BA 88-32 125А, 3P	buc			1 023,25 0,00
	620-10833	Intrerupator automat BA 88-32 125А, 3P	buc	1,0000	1 023,25	1 023,25
214		Declansator PH 32/33	buc			259,16 0,00
	577-06406	Declansator PH 32/33	buc	1,0000	259,16	259,16
215		BZUM DDE-3 Tip 4.2 (AAR 1)	buc			2 480,00 0,00
	577001	BZUM DDE-3 Tip 4.2 (AAR 1)	buc	1,0000	2 480,00	2 480,00
216		Intrerupator automat BA 88-32 100А, 3P	buc			1 023,25 0,00
	620-108322	Intrerupator automat BA 88-32 100А, 3P	buc	1,0000	1 023,25	1 023,25

1	2	3	4	5	6	7
217	Pretul firmei	Contor 380B, ZMG 310 5-120A	buc			4 583,33 0,00
	1015527	Contor 380B, ZMG 310 5-120A	buc	1,0000	4 583,33	4 583,33
218		Declansator PH 47	buc			259,16 0,00
	577-06407	Declansator PH 47	buc	1,0000	259,16	259,16

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.